

Information från styrelsen

Nr. 5 2024

Kompostflaket kommer fredag 3 maj. ”Dörren” kommer att vara stängt. OBS! Som alltid gäller följande. Kompostflaket är **endast till för trädgårdsavfall** som blast, blommor, fallfrukt samt grenar MAX 1 centimeter i diameter. Grövre grenar, stammar, rötter, jord och lera får **INTE** läggas, varken i eller utanför kompostflaket.

Årets första städdag infaller söndag den 5 maj. Samling vid Klubbhuset klockan 10.00, fikapaus klockan 12.00. Sedan jobbar alla som deltar - som därmed får tillbaka 300 kronor av den inbetalade städavgiften - hela arbetsdagen fram till 14.00. Du som tänker delta måste **ta med aktuell konto-uppgift** och lämna den till kassören, annars kan städavgiften inte utbetalas i höst.

Angående förbränningstolett/ eldriven toalett – frågan ställs för tredje gången. Vi saknar fortfarande svar från några av er som har en sådan. Anmäl detta, så att det finns dokumenterat från och med nu, till: styrelse@domarringenskoloni.net. På grund av belastning på elnätet kommer inte några nya förbränningstoletter/ eldrivna toaletter att godkännas av styrelsen. Om det blir strömavbrott, som gör att vi måste tillkalla elektriker, pga. att nya, av styrelsen ej dokumenterade = ej godkända installationer orsakar detta, ska kostnaden för reparation av elfel bara drabba de sist nämnda, som då ska betala fakturan.

Första soptömningen, tisdag den 14 maj. Soporna ska sorteras. I *brun tunna* kastas endast komposterbart matavfall i väl förslutna kompostpåsar. Dessa finns att hämta i anslutning till soptunnorna. I *grön tunna* kastas, väl förslutet, endast restavfall/ hushållsavfall. ALLT övrigt avfall, t.ex. glas, kartong, metall, plast, tidningar, tomma färgburkar och skrymmande avfall ska var och en ta med sig från koloniområdet.

Öppet hus lördag 25 maj kl.12.00- 16.00, med loppis i kolonisters egen regi, på egna lotter.

Inspektion onsdag 29 maj. Styrelsemedlemmar och arvoderade kommer att kolla att ordningsföreskrifterna följs. Det innebär att: **vägen** som gränsar till din lott, grusremsan och stenmjölet, ska hållas fritt från ogräs och annan grönska. Varje kolonist har ansvar till vägens mitt. Grusremsan ska vara ca 70 cm bred. Samt att **rågångarna** ska vara ca 70 cm breda och hållas fria från växtlighet och ogräs. Varje kolonist har ansvar för att hålla 35 cm av rågångarna i ordning. *Det gäller under hela säsongen och inte bara inför inspektionerna.*

Till sist, ett tips om en aktivitet i föreningens närhet: lördag 15 juni kl. 10 till 14, Upptäck naturens magi och skönhet med kommunekolog Per Wedholm som din guide bland de fjärlsrika ängsmarkerna vid Universitetet! Evenemang via Hopajola.

<https://www.studieframjandet.se/Hopajola/lanssida---subwebb/gustav-arrangemang/kalenderhandelser/2024/juni/fjarilsvandring-i-enabuskaacken-orebro/>